



## ●特別規則書の変更について

新型コロナ感染防止対策として、お客様および関係者の皆様の安全・安心を最優先に、密集・密接防止のためイベント内容を以下の通り変更させていただきます。

### ・参加定員の変更

変更前：120チーム ⇒ 変更後：90チーム

### ・イベント時間の変更

変更前：エンジョイ7時間耐久 ⇒ 変更後：エンジョイ5時間耐久

### ・参加料金の変更

変更前：78,700円／1チーム ⇒ 変更後：56,300円／1チーム

※上記内容の変更は特別規則書に記載のすべてに適用する。

以上

お申し込みをいただいていたお客様、参加をご検討いただいていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。